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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06407801M

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit ROESS COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/202001/02/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, zk.1842, numri i 
pasurise 8/222-ND, ndertese private 1-kateshe, perballe 
shatervanit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit , punime e germime ne toke, ndertime 

civile e industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile, industriale. Ndertim rruge 
autostrada, mbikalime hekurudha, tramvaj, metro, pista 
areoportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ndertime 
ujesjellesa , vajsjellesa , vepra kullimi e vaditje, ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime, punime te 
inxhinjerise se mjedisit , punime per prishjen e ndertimeve , 
impianteve hidrosanitare kuzhina, lavanteri, impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese , barriera dhe mbrojtje rrugore , ndertime 
parafabrikat beton arme, strukture metalike dhe druri , 
punime mbi shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike 
, pastrim i ujrave  liqenore dhe lumore, ndertimi i impianteve 
te ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime gjeolegjike dhe 
inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim studim , 
shfrytezim dhe tregtim te mineraleve te dobishem. Ne fushen 
e transportit te mallrave dhe udhetareve, brenda dhe jashte 
vendit, ne fushen e tregetise me shumice dhe pakice te 
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mallrave ushqimore , industriale, te automjeteve e tregti te 
tjera te lejuara nga ligji. Tregtimi i karburanteve te ndryshme 
, gazit te lengshem. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve , 
perpunim lende druri, import-eksport te materialeve drusore , 
ndertim rruge pyjore , permiresim pyjesh, ndertim vepra arti, 
sistemime malore, pyllezime e shfrytezim te qendrushem. 
Shoqeria mund te kryeje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj. Financim, 
projektim, ndertim, venie ne pune , shfrytezim, mirembajtje, 
administrim. Prodhim, furnizim, transmetim, instalim te 
prodhimit te energjise dhe veprave hidroenergjitike, 
shperndarja, importi dhe eksporti, shitja e energjise elektrike 
te prodhuar. Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben realizimit te 
veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise. Transport 
mbetjesh jo te rrezikshme. Stacion transferimi mbetjesh jo te 
rrezikshme. Per tregtim te paisjeve spitalore dhe çdo aktivitet  
tjeter qe i sherben realizimit te kesaj veprimtarie.
Sadush Braçja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjolaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditBaci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROESS COMPANY
E-Mail: ferit.janca@gmail.com  
Telefon: 0685930830  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463605-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679520-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 26.03.2021 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 26.03.2021- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6068B7E6-9E13-455D-8607-89BA3E4848AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E66E87-98A2-4822-97F7-E24BE76ECA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3513665-CA91-41CA-AEF5-5F423AF6A30A

